
Zarządzenie Nr V/45/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 15 stycznia 2020 roku 
 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami), art. 89 ust. 1 pkt 1  

i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869  

z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXVI/167/2019 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski na 2020 r., zarządza się co następuje:  

 

 

§ 1. Zaciąga się kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, na kwotę 5.000.000,- zł (słownie: pięć milionów złotych), na okres  

od 15 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku.  

 

 

§ 2.  1. Kredyt krótkoterminowy zaciąga się w banku prowadzącym bieżącą obsługę 

budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, tj. banku Powszechna Kasa Oszczędności Bank 

Polski Spółka Akcyjna.  

 2. Kredyt zostanie spłacony z dochodów Gminy najpóźniej do dnia 31 grudnia 

2020 roku.  

 3. Zabezpieczeniem kredytu, o którym mowa w § 1, jest weksel własny 

in blanco wraz z deklaracją wekslową.  

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

        Prezydent Miasta  

         Ostrowca Świętokrzyskiego  

               Jarosław Górczyński 


